

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย

ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีชิ้นงานก่อสร้าง

- ชื่อโครงการ จัดซื้อพัสดุรอง ประจำปี 2566 ประเภทอุปกรณ์ประกอบมิเตอร์ จำนวน 4 รายการ เลขที่ ฉ.3 กบญ.(จช.) EBD028-2566
- หน่วยงานเจ้าของโครงการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคเขต 3 (ภาคตะวันออกเฉียงเหนือ) จังหวัดนครราชสีมา
- วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 9,193,300.90 บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
- วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

เป็นเงิน 9,203,235.85 บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)

ที่	รหัส	รายการ	จำนวน	หน่วยละ	รวมเงิน
1	1060100001	METER PLATE,SIZE 2x20x60 CM	85,500.00	95.30	8,148,150.00
2	1060100014	แผ่นอลูมิเนียม ขนาด 0.5x15x100 มม.	120,000.00	0.64	76,800.00
3	1060100021	ลวดร้อยตราตะกั่ว	35,500.00	2.71	96,205.00
4	1060100022	SEALING LEAD FOR WATTHOUR METER	1,000.00	280.00	280,000.00
จำนวนเงินรวม					8,601,155.00
ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %					602,080.85
จำนวนเงินรวมภาษี					9,203,235.85

- แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ราคากลางตามมาตรา 4 (6) ราคากลางของ กฟภ. ครั้งที่ 2/2566  
อนุมัติ รผก.(ล)เลขที่ กวผ.(บข.)378/2566 ลว. 26 พ.ค.2566

- รายชื่อผู้รับผิดชอบกำหนดราคากลาง
 

นางวิฑิตา รักษาแก้ว	รก.บญ.ฉ.3	ประธานคณะกรรมการ
นางสาวเยาวนารถ นพคุณ	ชก.บส.ฉ.3	คณะกรรมการ
นายปิยเทพ โสตรุดร	ทผ.ว.กปป.ฉ.3	คณะกรรมการ